
OBSAH

2% 228^262 296 ^28 ^556^1^638 737, 7891835 ^921
а 971. foto číslo 978 obsahuje pouze texty dvou zákonů dotčených rekodifikací od roku 2014. Příští vydání 
bude obsahovat:
- níže uvedené zákony dotčené rekodifikací,
- nová nařízení vlády a vyhlášky, které ke dni vydání této publikace tepne procházejí schvalovacím procesem,
- všechny další předpisy к tématu, kterých se rekodifikace nedotkla.

Přehled insolvenčního zákona.....................................
Zákon č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) 
Zákon č. 312/2006 Sb.,
o insolvenčních správcích...............................................

. .2 

.6 

105

Orientace v zákoně o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon)
Vážení uživatelé edice ÚZ, protože rozsah insolvenčního zákona je značný, rozhodli jsme se usnadnit vám ori
entaci v zákoně a zařadili jsme pracovní pojmenování těch paragrafů, které v oficiálním textu nemají žádný 
název; tyto pracovní názvy jsou přímo v textu odlišeny hvězdičkou.

Poznámky redakce:

• Předpisy v tétopublikaci odpovídají stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky publikace, to je ke 
dni 1. 10. 2013. Změny právních předpisů, ke kterým došlo po tomto datu, najdete na www.ins.sagjt.cz.

• Novelizované nebo doplňované části textů předpisů jsou vyznačeny tučně (netýká se nadpisů); poznámky re
dakce a citace odkazů jsou vytištěny kurzívou. Symbol 7! znamená, že při novelizaci byla vypuštěna Část textu.

• Citaci právního předpisu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění.

1

http://www.ins.sagjt.cz

